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	Namn på program  Name of study programme: Hälsopedagogprogrammet
	Programme code: HAPED
	Instance code: 
	Credits: 180 hp
	Start semester: Ht2020
	Svarsfrekvens programvärdering  Response rate programme evaluation: 9
	Termin  Semester 1: 69
	Termin  Semester 1_2: 
	Termin  Semester 3: 44
	Termin  Semester 2: 
	Termin  Semester 6: 34
	Termin  Semester 8: 
	Termin  Semester 10: 
	within the study programme: Studentinflytande säkras genom kurs och programutvärderingar. Dessutom träffar jag (studierektor) representanter från varje årskurs i programrådet en gång per termin.Från nya Hälsopromotionsprogrammet har vi dessutom en representant i utbildningsrådet som träffas 2-3 gånger per termin.
	Programmets starka sidor  The programmes strengths: Generellt är studenterna nöjda med lärarnas bemötande. Tyvärr upplevde många av studenterna inte att programmets innehåll under sista året motsvarade förväntningarna. Studentgruppen har haft en något olycklig utbildning. Först distansundervisning under två år och sedan en del otur under sista året. De blev bland annat felaktigt schemalagda vilket ledde till upprörda känslor. "Vi har under en period studerat 150% pga schemafel, vilket upplevdes mycket stressande."Då endast 9 av 33 studenter besvarat utvärderingen är det svårt att dra tydliga slutsatser från utvärderingen."Det mesta har uppnåtts men jag har upplevt en stor skillnad mellan kurser hur mycket struktur dem ansvariga ochföreläsarna haft samt ibland otydliga kring förväntningar. Ibland har det även upplevts att det funnits höga förväntningar påoss studenter men att föreläsaren eller ansvarig inte möt upp till dem krav som finns på dem gällande struktur. Skulle varabra med en tydligare gemensam grundstruktur hos alla föreläsare och kurser för att det ska förenkla kommunikationen tilloss studenter, eftersom det har upplevts väldigt rörigt".Det är allvarlig kritik och något som vi jobbar aktivt med att rätta till i nya Hälsopromotionsprogrammet.När det gäller vetenskaplighet och forskningsanknytning är studenterna nöjda.
	the programme: Inte aktuellt eftersom programmet fasas ut.
	implementation and results of the study programme: 34 studenter är klara med Idrottsvetenskap 3, (HBIDH6) där det självständiga arbetet ingår. Kursen löper på halvfart under sista året tillsammans med Folkhälsa 3, (HAFOF5) som 27 studenter klarat av. Resterande sju studenter saknar fortfarande 7,5 hp eller mer.
	attainment of the programme outcomes: Programmet har en hög vetenskaplighet och följer de nationella examensmålen.
	available for the study programme rooms digital tools administration etc: Främst problemen med schemaläggningen som påverkar studenternas upplevelse av utbildningen och undervisande lärares arbetsmiljö. 
	programmes links with the world of work: Studenterna säger ofta att de önskar mer VFU, något som vi har för avsikt att tillgodose i nya utbildningen.Så här svarar en student i utvärderingen:"Utveckla VFU så att det inte bara är ett projekt utan att man faktiskt får åka iväg på praktik typ en månad och gå mednågon som är hälsopedagog. Mer undervisning kring barn och unga och hur man bör jobba med dem, väldigt mycket fokuspå äldre".
	the content as well as the implementation of the study programme: I utvärderingen svarar merparten av studenter vet ej/ej aktuellt. Internationalisering är en fråga som vi behöver jobba mer aktivt med.
	and social welfare perspectives on development: I tidigare programutvärderingar har det påpekats att fokus i programmet är hållbar utveckling med fokus på hälsa. Ekologiskt: Äta mat som är bra både för kroppen och miljön.Ekonomiskt: Röra sig mer i vardagen, må bättre och därigenom avlasta vården.Sociala: Motverka sociala klyftor i hälsa genom utbildning.
	promote gender equality and prevent discrimination: Inga förändringar eftersom programmet fasas ut.På frågan jag upplever att: alla studenter har blivit behandlade lika oavsett bakgrund och tillhörighet, har alla studenter svarat instämmer helt eller instämmer i hög grad.
	analysis: Inga förändringar eftersom programmet fasas ut.
	Förslag till åtgärder inom programmet som helhet  Suggestions for measures: Inga förändringar eftersom programmet fasas ut.
	Övriga kommentarer  Additional comments: Inga övriga kommentarer.
	Programanalys sammanställd av  Programme analysis written by: Maria Fernström
	Datum2_af_date: 19.06.23


